2236 pre obec Vlčany, kat. úz. Vlčany 

do bezpodielového spoluvlastníctva manželov - žiadateľov: Alexander Berecz a manž. 
Anna Bereczová, obaja bytom 925 84 Vlčany 100, za kúpnu cenu vo výške 10,- € za 1 m² 
(t.j. 10,- € x 806,185 m2), t.j. za kúpnu cenu celkom vo výške 8.061,85 € (slovom: osemtisíc 
šesťdesiatjeden eur a osemdesiatpäť eurocentov) z dôvodu hodného osobitného zreteľa 
spočívajúceho v tom, že ide o nehnuteľnosti, ktoré žiadatelia dlhodobo užívajú a zveľaďujú ako 
svoje vlastné, nakoľko sa nachádzajú vedľa parcely v ich vlastníctve.  

B) s c h v a ľ u j e

[...]

úz. Vlčany 

do bezpodielového spoluvlastníctva manželov - žiadateľov: Alexander Berecz a manž. 
Anna Bereczová, obaja bytom 925 84 Vlčany 100, za kúpnu cenu vo výške 10,- € za 1 m² 
(t.j. 10,- € x 806,185 m2), t.j. za kúpnu cenu celkom vo výške 8.061,85 € (slovom: osemtisíc 
šesťdesiatjeden eur a osemdesiatpäť eurocentov) 

C) s c h v a ľ u j e 

v zmysle § 9a ods. 8 písm. e) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších 
predpisov zmluvný prevod majetku obce – kúpnou zmluvou: 

-        parcela reg. „C“ KN č. 287/1, druh pozemku: